

# 令和3年度 預金出納帳

シェルティ・レスキュー

ゆうちょ銀行

(単位：円)

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		前年度より繰越			838,548
2021/01/04	寄付金	海**子	2,770		841,318
2021/01/04	外注費	2020年12月分 東京カラー印刷 カレンダー追加印刷代金 00210103		33,000	808,318
2021/01/04	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210103分		220	808,098
2021/01/04	寄付金	新**子	1,570		809,668
2021/01/04	寄付金	小**恵	4,370		814,038
2021/01/04	寄付金	篠**美	2,770		816,808
2021/01/04	寄付金	梶**美	10,000		826,808
2021/01/04	寄付金	渡**子	1,570		828,378
2021/01/04	寄付金	渡**子	10,000		838,378
2021/01/04	寄付金	ヒガ**エコ	6,370		844,748
2021/01/04	寄付金	高**子	2,770		847,518
2021/01/04	寄付金	平**勤	1,570		849,088
2021/01/05	寄付金	杉**美	1,570		850,658
2021/01/05	寄付金	中**恵	1,570		852,228
2021/01/05	寄付金	金**佳	1,570		853,798
2021/01/05	寄付金	吉野**司	2,370		856,168
2021/01/05	寄付金	木**佐子	1,570		857,738
2021/01/05	寄付金	津**篤	5,000		862,738
2021/01/06	寄付金	梅**子	2,770		865,508
2021/01/06	寄付金	ナイト**カコ	2,770		868,278
2021/01/06	寄付金	ソロ**ユミ	1,200		869,478
2021/01/06	寄付金	クロイ**シミ	1,570		871,048
2021/01/07	寄付金	稲**浩	1,970		873,018
2021/01/07	寄付金	タナ**キ	2,000		875,018
2021/01/07	寄付金	笹**知子	1,570		876,588
2021/01/09	寄付金	吉**子	1,570		878,158
2021/01/11	寄付金	内**紀子	1,570		879,728
2021/01/13	通信費	2020年12月分 カレンダー送付用切手・レターパック代 00210101		77,710	802,018
2021/01/13	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210101分		100	801,918
2021/01/13	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2020年12月分 00210102		45,204	756,714
2021/01/13	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210102分		220	756,494
2021/01/15	寄付金	吉**とみ	1,000		757,494
2021/01/17	寄付金	島**子	1,570		759,064
2021/01/18	寄付金	シング**カ	1,570		760,634

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2021/01/19	寄付金	黒*香	10,000		770,634
2021/01/21	寄付金	梅**子	10,000		780,634
2021/01/23	寄付金	アダ**キコ	3,470		784,104
2021/01/23	動物医療費	協力動物病院 2020年11月分 20210104		17,550	766,554
2021/01/23	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 20210104分		220	766,334
2021/01/23	動物医療費	協力動物病院(サンバ) 2021年1月請求分(2020年12月診察) 20210105		7,060	759,274
2021/01/23	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 20210105分		220	759,054
2021/01/25	寄付金	高**り子	2,000		761,054
2021/01/27	寄付金	益*愛	4,170		765,224
2021/01/28	寄付金	亀**子	3,000		768,224
2021/02/03	寄付金	國**雄	250,000		1,018,224
2021/02/11	動物医療費	サンバ 2021年1月分 00210203		62,029	956,195
2021/02/11	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210203分		100	956,095
2021/02/11	通信費	2021年1月分 グッズ送料レターパック代 00210204		11,100	944,995
2021/02/11	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210204分		100	944,895
2021/02/11	動物医療費	フク 2021年1月分 00210206		6,300	938,595
2021/02/11	動物医療費	送金手数料 00210206分		100	938,495
2021/02/11	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2021年1月分 00210205		40,749	897,746
2021/02/11	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210205分		220	897,526
2021/02/11	通信費	2021年1月分 グッズ送付用 レターパック 00210201		3,480	894,046
2021/02/11	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210201分		220	893,826
2021/02/11	旅費交通費(人、犬の運賃/高速/駐車場等)	フク 2021年1月分 J R 交通費 00210202		22,480	871,346
2021/02/11	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210202分		220	871,126
2021/02/15	寄付金	吉**とみ	1,000		872,126
2021/02/18	寄付金	カワハ**オコ	10,000		882,126
2021/02/27	寄付金	津*篤	2,000		884,126
2021/03/10	寄付金	山**ゆみ	2,000		886,126
2021/03/13	寄付金	梅**子	10,000		896,126
2021/03/13	動物医療費	サンバ 2021年2月分 00210302		12,980	883,146
2021/03/13	動物医療費	送金手数料 00210302分		100	883,046
2021/03/13	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2021年2月分 00210301		40,529	842,517
2021/03/13	動物医療費	振込手数料 00210301分		220	842,297
2021/03/15	寄付金	安**子	10,000		852,297
2021/03/15	寄付金	吉**とみ	1,000		853,297
2021/03/19	寄付金	亀**子	3,000		856,297
2021/03/19	寄付金	福**恵子	35,900		892,197
2021/03/23	通信費	レンタルサーバー・ドメイン等、Web関係料金 00210303		9,900	882,297
2021/03/23	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210303分		220	882,077

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2021/03/28	寄付金	カメ**トシ	10,000		892,077
2021/04/01	その他収入	受取利子	2		892,079
2021/04/02	寄付金	山**ゆみ	1,000		893,079
2021/04/02	寄付金	吉**とみ	1,000		894,079
2021/04/14	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2021年3月分 00210401		39,979	854,100
2021/04/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210401分		220	853,880
2021/05/10	寄付金	亀**子	3,000		856,880
2021/05/13	寄付金	津**篤	3,000		859,880
2021/05/13	動物医療費	サンバ 2021年4月分 00210501		35,860	824,020
2021/05/13	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210501分		100	823,920
2021/05/13	動物医療費	フク 2021年4月分 畜犬登録手数料 3000/7050円 00210503		3,000	820,920
2021/05/13	動物医療費	フク 2021年4月分 狂犬病予防注射済票交付手数料 550/7050円 00210503		550	820,370
2021/05/13	動物医療費	フク 2021年4月分 狂犬病予防接種 3500/7050円 00210503		3,500	816,870
2021/05/13	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210503分		100	816,770
2021/05/13	動物医療費	ラッキー(終生あずかり) 2021年4月分 00210502		39,705	777,065
2021/05/13	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210502分		220	776,845
2021/05/14	寄付金	吉**とみ	1,000		777,845
2021/05/19	寄付金	ハマ**ウイチ	10,000		787,845
2021/05/19	寄付金	平**子	10,000		797,845
2021/05/19	寄付金	井**美	10,000		807,845
2021/05/24	寄付金	梅**子	10,000		817,845
2021/06/02	寄付金	山**ゆみ	2,000		819,845
2021/06/09	寄付金	安**子	5,000		824,845
2021/06/10	寄付金	亀**子	3,000		827,845
2021/06/11	寄付金	カワハ**オコ	10,000		837,845
2021/06/11	寄付金	成**忍	3,000		840,845
2021/06/13	動物医療費	サンバ 2021年5月分 00210604		4,230	836,615
2021/06/13	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210604分		100	836,515
2021/06/13	通信費	2021年5月分 グッズ送付用レターパック 00210602		3,700	832,815
2021/06/13	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210602分		100	832,715
2021/06/13	動物医療費	ラッキー(終生あずかり) 2021年5月分 00210603		40,480	792,235
2021/06/13	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210603分		220	792,015
2021/06/13	動物医療費	ネイン 2021年5月分 00210601		130,188	661,827
2021/06/13	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210601分		440	661,387
2021/06/15	寄付金	吉**とみ	5,000		666,387
2021/06/15	寄付金	重**世	10,000		676,387
2021/06/16	動物医療費	サンバ 2021年5月追加分 マイクロチップ 00210605		3,150	673,237
2021/06/16	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210605分		220	673,017

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2021/06/23	寄付金	重**世	2,270		675,287
2021/07/01	寄付金	シシ**チコ	20,000		695,287
2021/07/02	寄付金	藤**代子	3,000		698,287
2021/07/02	寄付金	堀**子	20,000		718,287
2021/07/14	動物医療費	サンバ 2021年06月分 00210701		1,050	717,237
2021/07/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210701分		100	717,137
2021/07/14	動物医療費	フク 2021年06月分 00210702		1,600	715,537
2021/07/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210702分		100	715,437
2021/07/14	通信費	レターパック代 2021年06月分 00210704		3,700	711,737
2021/07/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210704分		100	711,637
2021/07/14	動物医療費	ネイン 2021年06月分 00210703		22,412	689,225
2021/07/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210703分		220	689,005
2021/07/14	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2021年06月分 00210705		38,680	650,325
2021/07/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210705分		220	650,105
2021/07/15	寄付金	**井**子	1,450		651,555
2021/07/17	寄付金	渡**子	13,000		664,555
2021/07/25	寄付金	津**篤	2,000		666,555
2021/07/26	寄付金	中**知子	4,000		670,555
2021/07/26	寄付金	田**子	1,600		672,155
2021/07/30	寄付金	梅**子	10,000		682,155
2021/08/14	動物医療費	フク 2021年06月分 00210802		34,800	647,355
2021/08/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	送金手数料 00210802分		100	647,255
2021/08/14	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2021年07月分 00210801		47,980	599,275
2021/08/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210801分		220	599,055
2021/08/14	動物医療費	ネイン 2021年07月分 00210803		32,212	566,843
2021/08/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210803分		220	566,623
2021/08/19	寄付金	サカキバ**ミコ	5,000		571,623
2021/08/27	寄付金	市**子	30,000		601,623
2021/08/27	寄付金	ニ**リコ	10,000		611,623
2021/08/30	寄付金	山**ゆみ	2,000		613,623
2021/09/06	寄付金	岡**哉	10,000		623,623
2021/09/07	寄付金	國**雄	20,000		643,623
2021/09/09	寄付金	石**康	10,000		653,623
2021/09/10	寄付金	亀**子	3,000		656,623
2021/09/11	寄付金	川**菜	10,000		666,623
2021/09/14	動物医療費	ネイン 2021年8月分 00210901		19,120	647,503
2021/09/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210901		220	647,283
2021/09/14	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2021年8月分 00210902		40,530	606,753

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2021/09/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00210902分		220	606,533
2021/09/14	寄付金	ムラ**ショウヒンテン	6,649		613,182
2021/09/14	寄付金	カフ**ウルス	7,655		620,837
2021/09/16	寄付金	梅**子	10,000		630,837
2021/09/18	寄付金	津**篤	2,000		632,837
2021/10/01	その他収入	受取利子	3		632,840
2021/10/06	寄付金	岡**哉	10,000		642,840
2021/10/08	寄付金	亀**子	3,000		645,840
2021/10/08	寄付金	カワハ**オコ	10,000		655,840
2021/10/14	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2021年9月分 00211001		37,580	618,260
2021/10/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00211001分		220	618,040
2021/10/16	動物医療費	ネイン 2021年9月分 00211002		44,860	573,180
2021/10/16	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00211002分		220	572,960
2021/10/26	寄付金	大**海	5,000		577,960
2021/10/29	寄付金	山**ゆみ	2,000		579,960
2021/11/08	寄付金	岡**哉	10,000		589,960
2021/11/10	寄付金	梅**子	10,000		599,960
2021/11/14	動物医療費	ネイン 2021年10月分 00211102		17,490	582,470
2021/11/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00211102分		220	582,250
2021/11/14	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2020年10月分 00211101		38,680	543,570
2021/11/14	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00211101分		220	543,350
2021/11/14	寄付金	オカモ**ロコ	1,300		544,650
2021/11/15	寄付金	重**世	10,000		554,650
2021/11/25	寄付金	ジン**ナミ	20,000		574,650
2021/11/30	寄付金	山**ゆみ	2,000		576,650
2021/12/12	動物医療費	ラッキー(終生預かり) 2021年11月分 00211202		44,250	532,400
2021/12/12	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00211202分		220	532,180
2021/12/12	動物医療費	ネイン 2021年11月分 00211201		10,560	521,620
2021/12/12	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00211201分		220	521,400
2021/12/12	寄付金	川**奈	10,000		531,400
2021/12/27	寄付金	塩***み子	25,370		556,770
2021/12/27	寄付金	上**子	2,070		558,840
2021/12/27	寄付金	濱**弓	7,170		566,010
2021/12/27	寄付金	北**恵子	1,220		567,230
2021/12/27	寄付金	タカ**ホ	2,070		569,300
2021/12/27	寄付金	木**洋子	7,170		576,470
2021/12/27	寄付金	山**里子	2,070		578,540
2021/12/27	寄付金	中**子	1,220		579,760

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2021/12/27	寄付金	安**子	1,220		580,980
2021/12/27	寄付金	林**花	2,070		583,050
2021/12/27	寄付金	オオ**ヨウ*	2,070		585,120
2021/12/27	寄付金	佐**子	2,070		587,190
2021/12/28	寄付金	ウン**ウコ	2,070		589,260
2021/12/28	寄付金	島**枝	2,070		591,330
2021/12/28	寄付金	真**枝子	2,920		594,250
2021/12/28	寄付金	市**子	2,070		596,320
2021/12/28	寄付金	杉**理子	2,070		598,390
2021/12/28	寄付金	平**子	12,070		610,460
2021/12/28	寄付金	水**子	7,000		617,460
2021/12/28	寄付金	ヒガ**エコ	12,070		629,530
2021/12/28	寄付金	ハセガ**イチ	2,070		631,600
2021/12/28	動物医療費	サンバ 2021年11月分 3150/3150円 00211203		3,150	628,450
2021/12/28	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00211203分		220	628,230
2021/12/28	動物医療費	ぼっけ 2021年11月申請分 00211204		31,500	596,730
2021/12/28	雑費(手数料/相談料/書類作成/一般資材)	振込手数料 00211204分		220	596,510
2021/12/28	寄付金	篠**美	2,070		598,580
2021/12/28	寄付金	茂**和	3,000		601,580
2021/12/28	寄付金	入**おり	2,070		603,650
2021/12/28	寄付金	田**子	2,070		605,720
2021/12/28	寄付金	田**子	30,000		635,720
2021/12/29	寄付金	青**久子	3,770		639,490
2021/12/30	寄付金	マツ****ミ	2,070		641,560
2021/12/30	寄付金	堀*子	2,920		644,480
2021/12/30	寄付金	堀*子	10,000		654,480
		合計	988,179	1,172,247	654,480

# 令和3年度 預金出納帳

シェルティ・レスキュー

みずほ銀行

(単位：円)

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		前年度より繰越			2,274,561
2021/01/03	寄付金	ナカガ**カユキ	3,970		2,278,531
2021/01/03	寄付金	ウチヤ**シヒロ	5,000		2,283,531
2021/01/04	寄付金	ミサ**ギー	11,570		2,295,101
2021/01/04	寄付金	マヨ**ホ	1,570		2,296,671
2021/01/05	寄付金	タバ**サコ	10,000		2,306,671
2021/01/05	寄付金	キト**イコ	3,170		2,309,841
2021/01/06	寄付金	エン**ミ	1,570		2,311,411
2021/01/06	寄付金	シバ**ドリ	1,200		2,312,611
2021/01/07	寄付金	アサ**ロコ	1,570		2,314,181
2021/01/10	寄付金	ナジ**モコ	2,600		2,316,781
2021/01/10	寄付金	ナジ**モコ	370		2,317,151
2021/01/11	寄付金	ササム**キコ	2,770		2,319,921
2021/01/11	寄付金	ウチヤ**ブヤス	1,570		2,321,491
2021/01/15	寄付金	シノ**オミ	1,570		2,323,061
2021/01/22	寄付金	イト**シキ	3,000		2,326,061
2021/01/24	寄付金	ワタナ**キコ	15,000		2,341,061
2021/01/25	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		2,346,061
2021/01/29	寄付金	サク**チコ	3,000		2,349,061
2021/01/30	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		2,379,061
2021/02/08	寄付金	クド**ケトシ	1,500		2,380,561
2021/02/08	寄付金	タナ**イコ	35,000		2,415,561
2021/02/11	寄付金	ユザ**アキ	4,000		2,419,561
2021/02/22	その他収入	利息	9		2,419,570
2021/02/24	寄付金	イト**シキ	3,000		2,422,570
2021/02/25	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		2,427,570
2021/02/26	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		2,457,570
2021/03/01	寄付金	サク**チコ	3,000		2,460,570
2021/03/08	寄付金	クド**ケトシ	1,500		2,462,070
2021/03/17	寄付金	ナカ**ンジ	50,000		2,512,070
2021/03/24	寄付金	イト**シキ	3,000		2,515,070
2021/03/24	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		2,545,070
2021/03/25	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		2,550,070
2021/03/29	寄付金	サク**チコ	3,000		2,553,070
2021/04/05	寄付金	アサク**リコ	5,000		2,558,070

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2021/04/06	寄付金	クド**ケトシ	1,500		2,559,570
2021/04/23	寄付金	イト**シキ	3,000		2,562,570
2021/04/23	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		2,592,570
2021/04/24	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		2,597,570
2021/04/28	寄付金	サク**チコ	3,000		2,600,570
2021/05/10	寄付金	クド**ケトシ	1,500		2,602,070
2021/05/13	寄付金	ヨシ**ミコ	4,970		2,607,040
2021/05/14	寄付金	セン**ロミ	10,000		2,617,040
2021/05/17	寄付金	サク**ミ リ**ラーズ	3,750		2,620,790
2021/05/20	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		2,650,790
2021/05/24	寄付金	イト**シキ	3,000		2,653,790
2021/05/25	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		2,658,790
2021/05/30	寄付金	タナ**イコ	30,000		2,688,790
2021/05/31	寄付金	サク**チコ	2,000		2,690,790
2021/06/09	寄付金	クド**ケトシ	1,500		2,692,290
2021/06/09	寄付金	ハラ**サエ	8,670		2,700,960
2021/06/18	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		2,730,960
2021/06/24	寄付金	イト**シキ	3,000		2,733,960
2021/06/29	寄付金	カ**イムボックス	2,000		2,735,960
2021/06/29	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		2,740,960
2021/07/01	寄付金	タケモ**シノリ	10,000		2,750,960
2021/07/02	寄付金	サク**チコ	3,000		2,753,960
2021/07/09	寄付金	クド**ケトシ	1,500		2,755,460
2021/07/24	寄付金	ハラ**ケシ	30,000		2,785,460
2021/07/26	寄付金	イト**シキ	3,000		2,788,460
2021/07/26	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		2,793,460
2021/07/27	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		2,823,460
2021/07/28	寄付金	ヤブ**ヨウコ	50,000		2,873,460
2021/07/28	寄付金	サク**チコ	3,000		2,876,460
2021/07/29	寄付金	フル**カ	3,000		2,879,460
2021/08/01	寄付金	ニシ**スシ	10,000		2,889,460
2021/08/06	寄付金	クド**ケトシ	1,500		2,890,960
2021/08/11	寄付金	カ**イムボックス	2,000		2,892,960
2021/08/16	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		2,922,960
2021/08/20	寄付金	タケ**サト	2,000		2,924,960
2021/08/23	その他収入	利息	12		2,924,972
2021/08/24	寄付金	イト**シキ	3,000		2,927,972
2021/08/25	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		2,932,972



日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2021/08/27	寄付金	サク**チコ	3,000		2,935,972
2021/09/04	寄付金	タケ**サト	5,000		2,940,972
2021/09/06	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		2,970,972
2021/09/10	寄付金	カ**イムボックス	2,000		2,972,972
2021/09/14	寄付金	クド**ケトシ	1,500		2,974,472
2021/09/24	寄付金	イト**シキ	3,000		2,977,472
2021/09/28	寄付金	サク**チコ	2,000		2,979,472
2021/09/30	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		2,984,472
2021/10/04	寄付金	チュ**サン	20,000		3,004,472
2021/10/05	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		3,034,472
2021/10/08	寄付金	カ**イムボックス	2,000		3,036,472
2021/10/18	寄付金	クド**ケトシ	1,500		3,037,972
2021/10/22	寄付金	イト**シキ	3,000		3,040,972
2021/10/27	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		3,045,972
2021/11/01	寄付金	サク**チコ	3,000		3,048,972
2021/11/02	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		3,078,972
2021/11/08	寄付金	クド**ケトシ	1,500		3,080,472
2021/11/11	寄付金	カ**イムボックス	2,000		3,082,472
2021/11/24	寄付金	イト**シキ	3,000		3,085,472
2021/11/25	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		3,090,472
2021/11/26	寄付金	サク**チコ	3,000		3,093,472
2021/11/30	寄付金	ニシム**ツコ	3,170		3,096,642
2021/12/05	寄付金	ワタナ**キコ	10,000		3,106,642
2021/12/09	寄付金	クド**ケトシ	1,500		3,108,142
2021/12/09	寄付金	ハタナ**ヨウ	20,000		3,128,142
2021/12/10	寄付金	カ**イムボックス	2,000		3,130,142
2021/12/13	寄付金	ヒラシ**ウイチ	30,000		3,160,142
2021/12/15	寄付金	カツ**キ	10,000		3,170,142
2021/12/17	寄付金	ハヤ**カエ	2,000		3,172,142
2021/12/24	寄付金	イト**シキ	3,000		3,175,142
2021/12/24	寄付金	ク**マ	5,000		3,180,142
2021/12/24	寄付金	ワタナ**ユキ	5,000		3,185,142
2021/12/27	寄付金	イシグ**ロミ	3,770		3,188,912
2021/12/27	寄付金	タケモ**シノリ	2,920		3,191,832
2021/12/27	寄付金	クリヤ**ミコ	1,220		3,193,052
2021/12/27	寄付金	タシ**ロエ	10,000		3,203,052
2021/12/27	寄付金	ヤマノ***サエ	1,220		3,204,272
2021/12/27	寄付金	ハラ**サコ	10,000		3,214,272

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
2021/12/27	寄付金	イノ***カズ	7,170		3,221,442
2021/12/27	寄付金	オオ***トセ	2,070		3,223,512
2021/12/27	寄付金	マツム***ミコ	1,220		3,224,732
2021/12/27	寄付金	ニシ***トル	2,070		3,226,802
2021/12/27	寄付金	イケ***オリ	3,000		3,229,802
2021/12/27	寄付金	ヌマ***コ	1,220		3,231,022
2021/12/27	寄付金	スズ***ヨミ	2,920		3,233,942
2021/12/27	寄付金	カナモ***ウジ	5,000		3,238,942
2021/12/28	寄付金	ヤス***ツキ	2,000		3,240,942
2021/12/28	寄付金	ウチヤ***シヒロ	5,000		3,245,942
2021/12/28	寄付金	サト***リ	5,370		3,251,312
2021/12/28	寄付金	イノウ***ホ ウエマ***ホ	7,070		3,258,382
2021/12/28	寄付金	ナイト***カコ	3,770		3,262,152
2021/12/28	寄付金	ササ***エコ	10,000		3,272,152
2021/12/28	寄付金	アサ***ミタカ	1,220		3,273,372
2021/12/29	寄付金	カジモ***ヒロ	10,000		3,283,372
2021/12/29	寄付金	オオ***ロミ	1,220		3,284,592
2021/12/29	寄付金	シミ***ユミ	1,970		3,286,562
2021/12/30	寄付金	スギヤ***モミ	1,220		3,287,782
		合計	1,013,221	0	3,287,782